2

[image: image1.png]

Совет Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
РЕШЕНИЕ

26.06.2020 г

№ 3
х. Безлесный

протокол № 18
О внесении изменений в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 ноября 2018 года № 8 протокол № 93 «Об установлении земельного налога в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района»
На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Совет Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 ноября 2018 года № 8 протокол № 93 «Об установлении земельного налога в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1.1. в графе 3 пункта 1.1. слова «, а также дачного хозяйства» исключить;
1.2. в графе 3 пункта 2.2. текст изложить в следующей редакции: «Земельные участки, занятые жилищным фондом или приобретенные (предоставленные) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);

1.3. в графе 3 пункта 2.7. текст изложить в следующей редакции: «Земельные участки, предназначенные для размещения домов малоэтажной жилой застройки, в том числе индивидуальной жилой застройки и приобретенных для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, используемых в предпринимательской деятельности»;
1.4. пункты 2.6., 2.8. исключить;
1.5. пункт 2.7. Решения считать пунктом 2.6.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 14 по Краснодарскому краю.

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.П. Авджян
_1317537554